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ANUNCIO DEL RESULTADO DE LAS PRUEBAS DE CONOCIMIENTOS DE LA 
CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN, COMO FUNCIONARIOS/AS DE 
CARRERA, DE SIETE PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, VACANTES EN LA 
PLANTILLA DE PERSONAL, INCORPORADAS A LAS OFERTAS DE EMPLEO 
PÚBLICO CORRESPONDIENTES A LOS AÑOS 2016, 2017 Y 2018, INCLUYENDO 
LAS MODIFICACIONES APROBADAS POR LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, EN 
SESIÓN ORDINARIA de 18.03.2021 (Asunto núm. 5).  
 
 
En el proceso de selección relativo a la convocatoria para la provisión, como funcionarios/as de 
carrera de siete plazas de policía local, vacantes en la plantilla de personal, incorporadas a las 
ofertas de empleo público correspondientes a los años 2016, 2017 y 2018, incluyendo las 
modificaciones aprobadas por la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria de 
18.03.2021.(Asunto núm. 5), y tras la realización de la SEGUNDA PRUEBA: 
CONOCIMIENTOS recogidas en las Bases reguladoras del procedimiento selectivo, se 
procede a publicar:  

 
 

PRIMERO: Listado con las calificaciones pertenecientes a la PRIMERA PARTE DE LA 
SEGUNDA PRUEBA “CONOCIMIENTOS”, (cuestionario de 80 preguntas con respuestas 
alternativas), obtenidas por los/as candidatos/as presentados/as a las pruebas de conocimientos, 
según lo establecido en la Base 8.B.1.2. de las Bases que rigen la convocatoria, resultando el 
siguiente listado de calificaciones: 
 
 

LISTADO DE CALIFICACIONES 
   

DNI Alumno Nota 

***5497* AGUILERA MOLINA, ÁNGELES MARÍA 5,969 

***4088* ALCÓN PÉREZ, EDUARDO 5,000 

***2333* ALVARIÑO ACUÑA, JOSÉ 4,375 

***2533* APRESA DOBLADO, JESÚS 4,875 

***1819* ARAGÓN MORAGA, CELIA 5,688 

***2658* ARANCON SOLLERO, ALEJANDRO 6,625 

***9508* AVILA VARGAS, JOSÉ ALBERTO 3,063 

***1394* BAENA PULIDO, HUGO 4,844 

***4868* BARBA FERNÁNDEZ, ÁNGELA 2,813 

***3289* BARÓN DEL TORO, DAVID 5,469 

***6500* BARRERA VEGA, JOSÉ MANUEL 5,094 

***3751* BARROSO BLANDINO, PABLO 3,250 

***5991* BENÍTEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 7,313 

***3702* BLANES GARCÍA, BELÉN 5,000 

***4350* CABALLERO AGUILAR, ANA MARÍA 5,406 

***6157* CABELLO ALONSO, JUAN IGNACIO 5,188 

***8081* CALDERÓN BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER 5,469 
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DNI Alumno Nota 

***0295* CALZADO DELGADO, LORENA SETEFILLA 3,938 

***3621* CAMPOS LÓPEZ, JOSÉ ENRIQUE 5,000 

***6927* CAÑADA RUIZ, JOSÉ ANTONIO 2,781 

***3544* CARO CAIRON, SEFORA 2,250 

***6107* CARRO CEADA, FRANCISCO JOSÉ 5,719 

***7367* CORTÉS ENNACIRI, SAMAI 3,125 

***2443* DOMÍNGUEZ MEJÍAS, LUCÍA DE LOS ÁNGELES 4,781 

***9074* DOMÍNGUEZ MURIEL, JUAN JOSÉ 4,813 

***2748* EL MOUSATI DOUALLAL, ABDERRAHMAN 3,875 

***2923* FRANCO GARCÍA, FERNANDO 2,031 

***8272* GARCÍA AGUILAR, MARÍA DE LAS MERCEDES 3,063 

***1025* GARCÍA BERNAL, ENRIQUE 5,844 

***5714* GARCÍA CALVO, RAFAEL 3,406 

***8353* GARCÍA GONZÁLEZ, FERNANDO MANUEL 5,969 

***5598* GARCÍA RUIZ, DAVID 4,500 

***4980* GARCÍA TORRES, DAVID 5,375 

***5652* GÁRNICA ALARCÓN, MARÍA JOSÉ 2,875 

***8844* GARRIDO RENTERO, PAULA 2,188 

***0194* GÓMEZ CANTO, ESTEBAN 5,813 

***9749* GÓMEZ LLORENTE, SONIA 2,625 

***9266* GÓMEZ LUQUE, ASCENSIÓN 1,250 

***4749* GONZÁLEZ FLORENCIO, ANDRÉS 3,438 

***3844* GUISADO MONGE, ANTONIO 1,781 

***6425* GUTIÉRREZ FUENTES, JUAN LUIS 6,469 

***6672* HINIESTA GOMEZ, ALBERTO 5,469 

***2281* JIMÉNEZ LÓPEZ, ALBERTO 1,594 

***0878* JIMÉNEZ PÉREZ, MARÍA JOSÉ 3,563 

***3528* LARA ROMERO, DANIEL 3,688 

***6451* LEÓN MATEOS, ALBERTO 5,688 

***2816* LIMONES GUTIÉRREZ, ELENA 4,719 

***8322* LOBATO IZQUIERDO, JOSÉ CARLOS 5,063 

***2933* LOBATÓN GÓMEZ, MARIO 4,625 

***5930* LOPEZ CORREA, EVA 5,250 

***2661* LÓPEZ HERVAS, ISIDRO 0,625 
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DNI Alumno Nota 

***2614* LÓPEZ RICO, JOSÉ DAVID 0,594 

***6466* LUNA VÁZQUEZ, ÓSCAR 5,500 

***8685* LUQUE GUILLOTO, JULIAN 4,313 

***4332* MARÍN BENITEZ, PABLO 2,969 

***9200* MARISCAL REGUERA, FRANCISCO JOSÉ 6,156 

***1564* MÁRMOL PADILLA, JAVIER 5,188 

***3588* MÁRQUEZ PÉREZ, JULIO JOSÉ 2,719 

***8404* MARTÍNEZ CARVAJAL, PEDRO MANUEL 4,406 

***8244* MARTÍN RODRÍGUEZ, ANTONIO VICENTE 3,406 

***3963* MAZEROLLE MENUDO, FERNANDO 5,719 

***9900* MEDINA POZO, SERGIO 2,813 

***7273* MEDINILLA GALEANO, ALICIA 3,125 

***0638* MELGAR CARRASCO, JUAN 4,781 

***7530* MESA DE LA BARRERA, ALBERTO 5,438 

***4806* MORA GONZÁLEZ, PABLO 5,531 

***0970* MORALES ACOSTA, JOSE CARLOS 5,188 

***4025* MORALES SERRANO, JOSÉ LUIS 2,406 

***5489* MORAL MEJIAS, JUAN CARLOS 4,656 

***7345* MORA PALACIOS, ÁLVARO 2,469 

***3115* MORENO FERNÁNDEZ, LÁZARO 5,406 

***3669* MORENO GUTIÉRREZ, JULIAN 6,094 

***9130* MORENO MUÑOZ, JULIO 4,656 

***1809* MUÑOZ REINA, VIDAL 3,719 

***4877* OCHOA LÓPEZ, ALEJANDRO 3,281 

***3030* ORIHUELA DURÁN, MARCOS ANTONIO 3,219 

***5777* ORTEGA MORAL, JOSÉ 5,063 

***6544* PAJUELO BLANCO, FRANCISCA 3,656 

***7430* PALACIOS BARRIENTOS, MARÍA FÁTIMA 7,250 

***2852* PANADERO LÓPEZ, PEDRO 3,125 

***0569* PANTOJA MORALES, CARLOS 4,125 

***8236* PASCUAL ORTÍZ, DAVID 4,938 

***4896* PAVÍA DOBLADO, LEONOR 3,656 

***9304* PELAYO FRANCO, JUAN MANUEL 6,000 

***3349* PERALES ARRIBAS, JOSÉ JORGE 5,063 
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DNI Alumno Nota 

***8356* PÉREZ RUIZ, TOMÁS 3,563 

***1031* PERNÍA DEBE, VERONICA 5,063 

***5614* PIEDRA PÉREZ, MELODÍA MARÍA 5,156 

***6679* PUENTE MADERA, ADRIÁN 3,219 

***6615* RAMÍREZ RUIZ, JORDI 2,156 

***9635* RECIO RUIZ, CRISTOBAL DAVID 2,656 

***3870* RICARDI PEINADO, JOSÉ MARÍA 4,313 

***1916* RÍOS SÁNCHEZ MATAMOROS, JOAQUÍN DEL 5,594 

***8621* RIVERA DÍAZ, CRISTINA 6,031 

***5119* RODRÍGUEZ CAMPUZANO, JOSÉ 2,000 

***6755* RODRÍGUEZ MARTÍN, JOSÉ MARIO 3,844 

***0732* RODRÍGUEZ MORENO, EMILIO 3,281 

***4278* ROMÁN ORFILA, ALEJANDRO 2,844 

***7839* ROMERO CARRASCO, JAVIER 4,625 

***3810* ROMERO CORDERO, JAVIER 3,250 

***5294* ROMERO SÁNCHEZ, ANDRÉS 6,094 

***8450* RONCERO CARRO, DAVID 5,313 

***5094* RUBIALES ORTIZ, DANIEL JOSÉ 6,375 

***0866* RUBIO GOVANTES, MIGUEL ÁNGEL 6,094 

***9524* RUEDA LÓPEZ, RAMÓN 4,500 

***6128* RUEDA ROMERO, VÍCTOR 5,625 

***3911* RUIZ BARRAGAN, MANUEL 3,438 

***8330* RUIZ PIÑERO, VANESA 5,500 

***4864* SAENZ BEATO, FRANCISCO JAVIER 2,250 

***2564* SALAS MARTÍN, MIRIAM 2,813 

***6498* SÁNCHEZ ALCAZAR, DANIEL JOSÉ 3,500 

***1937* SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN JOSÉ 4,531 

***7621* SÁNCHEZ LEAL, ÁLVARO JESÚS 4,688 

***0410* SERNA ROMERO, RAÚL 4,563 

***9235* SERRANO GIL, FÉLIX 4,219 

***4097* SEVILLANO FERNÁNDEZ, ABRAHAM 1,094 

***9714* SORIANO GUICHOT, ALEJANDRO 4,813 

***1517* SUÁREZ MARTÍN, PABLO 5,156 

***0267* TOLEDO LÓPEZ, ANTONIO JESUS 5,813 
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DNI Alumno Nota 

***9225* VARGAS DEL MORAL, JUAN MANUEL 2,938 

***9729* VELA NARVÁEZ, MARIO 2,063 

***4921* VILLENA MÁRMOL, MARÍA DEL CARMEN 2,719 

***1458* ZAMBRANO SUÁREZ, DANIEL 5,656 

***9423* ZAMORANO BÉJAR, ÁLVARO 3,406 
 
 
SEGUNDO: Listado con las calificaciones pertenecientes a la SEGUNDA PARTE DE LA SEGUNDA 
PRUEBA “CONOCIMIENTOS”, (Caso Práctico), obtenidas por los/as candidatos/as presentados/as a 
las pruebas de conocimientos y que han superado la PRIMERA PARTE DE LA SEGUNDA PRUEBA 
“CONOCIMIENTOS” (cuestionario de 80 preguntas con respuestas alternativas) con una 
calificación igual o superior a 5, según lo establecido en la Base 8.B.1.2. de las Bases que rigen la 
convocatoria, resultando el siguiente listado de calificaciones: 
 

LISTADO DE CALIFICACIONES 
 

DNI Alumno Nota 

***5497* AGUILERA MOLINA, ÁNGELES MARÍA 7,01 

***4088* ALCÓN PÉREZ, EDUARDO 2,45 

***1819* ARAGÓN MORAGA, CELIA 5,88 

***2658* ARANCON SOLLERO, ALEJANDRO 6,23 

***3289* BARÓN DEL TORO, DAVID 4,67 

***6500* BARRERA VEGA, JOSÉ MANUEL 3,00 

***5991* BENÍTEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 5,70 

***3702* BLANES GARCÍA, BELÉN 5,61 

***4350* CABALLERO AGUILAR, ANA MARÍA 4,76 

***6157* CABELLO ALONSO, JUAN IGNACIO 4,36 

***8081* CALDERÓN BENÍTEZ, FRANCISCO JAVIER 3,90 

***3621* CAMPOS LÓPEZ, JOSÉ ENRIQUE 5,40 

***6107* CARRO CEADA, FRANCISCO JOSÉ 5,41 

***1025* GARCÍA BERNAL, ENRIQUE 4,60 

***8353* GARCÍA GONZÁLEZ, FERNANDO MANUEL 6,51 

***4980* GARCÍA TORRES, DAVID 3,13 

***0194* GÓMEZ CANTO, ESTEBAN 2,38 

***6425* GUTIÉRREZ FUENTES, JUAN LUIS 2,40 

***6672* HINIESTA GOMEZ, ALBERTO 3,69 

***6451* LEÓN MATEOS, ALBERTO 2,79 

***8322* LOBATO IZQUIERDO, JOSÉ CARLOS 3,80 
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DNI Alumno Nota 

***5930* LOPEZ CORREA, EVA 5,05 

***6466* LUNA VÁZQUEZ, ÓSCAR 4,69 

***9200* MARISCAL REGUERA, FRANCISCO JOSÉ 5,16 

***1564* MÁRMOL PADILLA, JAVIER 2,34 

***3963* MAZEROLLE MENUDO, FERNANDO 3,07 

***7530* MESA DE LA BARRERA, ALBERTO 8,23 

***4806* MORA GONZÁLEZ, PABLO 3,50 

***0970* MORALES ACOSTA, JOSE CARLOS 6,47 

***3115* MORENO FERNÁNDEZ, LÁZARO 3,79 

***3669* MORENO GUTIÉRREZ, JULIAN 2,35 

***5777* ORTEGA MORAL, JOSÉ 3,00 

***7430* PALACIOS BARRIENTOS, MARÍA FÁTIMA 6,46 

***9304* PELAYO FRANCO, JUAN MANUEL 3,90 

***3349* PERALES ARRIBAS, JOSÉ JORGE 6,60 

***1031* PERNÍA DEBE, VERONICA 6,17 

***5614* PIEDRA PÉREZ, MELODÍA MARÍA 4,62 

***1916* RÍOS SÁNCHEZ MATAMOROS, JOAQUÍN DEL 5,81 

***8621* RIVERA DÍAZ, CRISTINA 3,66 

***5294* ROMERO SÁNCHEZ, ANDRÉS 4,40 

***8450* RONCERO CARRO, DAVID 2,81 

***5094* RUBIALES ORTIZ, DANIEL JOSÉ 5,71 

***0866* RUBIO GOVANTES, MIGUEL ÁNGEL 3,60 

***6128* RUEDA ROMERO, VÍCTOR 4,04 

***8330* RUIZ PIÑERO, VANESA 3,18 

***1517* SUÁREZ MARTÍN, PABLO 5,94 

***0267* TOLEDO LÓPEZ, ANTONIO JESUS 3,20 

***1458* ZAMBRANO SUÁREZ, DANIEL 3,40 
 

 
TERCERO: Listado con las calificaciones finales pertenecientes a los/as candidatos/as que han 
superado  LA SEGUNDA PRUEBA “CONOCIMIENTOS”, entendiéndose como tal, la superación tanto 
del cuestionario de 80 preguntas con respuestas alternativas como la superación del Caso 
Práctico, estableciendo la nota final entre las calificaciones obtenidas en  el cuestionario de 80 
preguntas con respuestas alternativas y el Caso Práctico, según lo establecido en la Base 8.B.1.2. 
De las Bases que rigen la convocatoria, resultando el siguiente listado de calificaciones: 
 

 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
n
e
J
o
n
J
O
K
c
w



FIRMADO POR FECHA FIRMA

SOLER RABADAN SANTIAGO 02-09-2021 11:59:12
Cuesta de Belén, 1, 11540 Sanlúcar de Barrameda (Cádiz) - Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda

Documento firmado digitalmente. Para verificar la validez de la firma acceda a
https://sede.sanlucardebarrameda.es/verifica Página: 7 / 7

   
 
 
            

 
 Página 7 

 
LISTADO DE CALIFICACIONES FINALES 

 

DNI Alumno 
Nota del 

cuestionario 
Nota del 

caso 
Práctico 

Nota Final 

***5497* AGUILERA MOLINA, ÁNGELES MARÍA 5,969 7,01 6,489 

***1819* ARAGÓN MORAGA, CELIA 5,688 5,88 5,784 

***2658* ARANCON SOLLERO, ALEJANDRO 6,625 6,23 6,427 

***5991* BENÍTEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 7,313 5,70 6,506 

***3702* BLANES GARCÍA, BELÉN 5,000 5,61 5,305 

***3621* CAMPOS LÓPEZ, JOSÉ ENRIQUE 5,000 5,40 5,200 

***6107* CARRO CEADA, FRANCISCO JOSÉ 5,719 5,41 5,564 

***8353* GARCÍA GONZÁLEZ, FERNANDO MANUEL 5,969 6,51 6,239 

***5930* LOPEZ CORREA, EVA 5,250 5,05 5,150 

***9200* MARISCAL REGUERA, FRANCISCO JOSÉ 6,156 5,16 5,658 

***7530* MESA DE LA BARRERA, ALBERTO 5,438 8,23 6,834 

***0970* MORALES ACOSTA, JOSE CARLOS 5,188 6,47 5,829 

***7430* PALACIOS BARRIENTOS, MARÍA FÁTIMA 7,250 6,46 6,855 

***3349* PERALES ARRIBAS, JOSÉ JORGE 5,063 6,60 5,831 

***1031* PERNÍA DEBE, VERONICA 5,063 6,17 5,616 

***1916* RÍOS SÁNCHEZ MATAMOROS, JOAQUÍN DEL 5,594 5,81 5,702 

***5094* RUBIALES ORTIZ, DANIEL JOSÉ 6,375 5,71 6,042 

***1517* SUÁREZ MARTÍN, PABLO 5,156 5,94 5,548 
 
 
Se informa que se establece el plazo de referencia de TRES DÍAS (3 días) HÁBILES, en los que 
los interesados podrán formular las alegaciones y reclamaciones u observaciones que estimen oportuno 
sin que se suspenda la tramitación de presente expediente. 
 
 
 
 
En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma electrónica. 
 
Fdo. Santiago Soler Rabadán 
Secretario del Tribunal Calificador 
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